
        ______________________________________________________________________________ 
Rruga “Jeronim de Rada”, pranë shkollës Teknike Ekonomike, Kodi postar 1001, Tiranë.   

 

 

                                                            BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 

 
Nr.___  Prot                                                                                                          Tiranë, më ___.___.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

     Emri                  Drejtoria e Konvikteve të Shkollave të Mesme, Tiranë   

     Adresa                  Rruga “Jeronim De Rada” pranë Shkollës Teknike - Ekonomike  

     Tel/Faks            +35542233826  

     E-mail             drejtoriaekonvikteve@tirana.al  

     Ueb-faqe                       https://dkshm.tirana.al/ 
2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Nr.REF- 08512-06-07-2024                                                                                                                                                                                                  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtim shkalle emergjence, veshje fasade 

me kapotë, hidroizolim i tarracës dhe lyerje të brendshme me bojë hidroplastike” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (Punime ndërtimi). 

 Shkalle 37441200‐3 

 Punë ndërtimi 45000000‐7 

 Punime strukturore prej çeliku 45223210‐1 

 Punime hidroizolimi 45261420‐4 

 Punime veshje 45262650‐2 

 Lyerje 45442100‐8 

 

6. Fondi limit: 33 590 017(tridhjetë e tremilion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë e shtatëmbëdhjetë) 

lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2(dy) muaj nga 

dorëzimi i sheshit të ndërtimit. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.06.2024, Ora:11:00. 

 

              TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                              Shazuman MANJA  

 


